ПРОТОКОЛ

Совета Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» (далее – Союз)

01.08.2024

№ 15/24

Место определения

результатов голосования -

г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123

Председатель Совета Союза -

Гнедочкин Ю.М.

По решению Председателя Совета Союза Гнедочкина Ю.М. определена повестка дня и форма принятия решений — заочное голосование с направлением опросных листов (уведомление от 29.07.2024 № 01-15/250-СУ).

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 01.08.2024.

При подсчете голосов по вопросам повестки дня учтены опросные листы, поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» не позднее установленной даты и времени окончания срока их представления. Из пяти членов Совета Союза направили заполненные и подписанные опросные листы пять (Гнедочкин Ю.М., Винокуров Д.Ю., Кузнецова А.В., Плюснина Л.М., Харьковская Н.Л.). Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ РЕШИЛИ:

1. Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» за участие и высокие результаты в Национальном конкурсе среди студентов среднего профессионального образования «Строймастер. Студенческая лига» в номинации «Лучший каменщик» и в связи с профессиональным праздником — Днем Строителя следующего студента:

№ п/п	Фамилия Имя Отчество	Наименование образовательного учреждения
1.	Ремянников Андрей	Краевое государственное автономное
	Александрович	профессиональное образовательное учреждение
		«Пермский строительный колледж»

Итоги голосования: «За» – 5 голосов; «Против» – нет; «Воздержались» – нет. Решение принято единогласно.

2. Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» за добросовестный труд, высокие показатели в производственной деятельности и в связи с профессиональным праздником — Днем Строителя следующих руководителей и специалистов членов Союза:

№ п/п	Фамилия Имя Отчество	Должность, место работы
1.	Шилов Сергей Викторович	Главный инженер
		Общества с ограниченной ответственностью
		«Водоканал»

2.	Черепанов Антон Валерьевич	Начальник энергослужбы
		Общества с ограниченной ответственностью
		«Водоканал»
3.	Вожаков Никита Игоревич	Монтажник лифтов, платформ подъемных
		для инвалидов, поэтажных эскалаторов, 2 разряд
		Общества с ограниченной ответственностью
		«Запад Урал Лифт-Управляющая компания»

Итоги голосования: «За» – 5 голосов; «Против» – нет; «Воздержались» – нет. Решение принято единогласно.

Результаты голосования определены секретарем Совета Союза Мишакиной Е.Г.

Председатель Совета Союза

Секретарь Совета Союза

Ю.М. Гнедочкин

Е.Г. Мишакина